
SEČENÍ  POD 
 SOLÁRNÍMI PANELY

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

UNIKÁTNÍ  
SYSTÉM POJEZDU

MOTOR 
KAWASAKI

2SGS
DÁLKOVĚ ŘÍZENÁ SEKAČKA



Motor Kawasaki FS691V

Objem 726 ccm

Objem nádrže 16 l

Výkon 21 HP / 24 HP (gross), 15,4kW

Palivo bezolovnatý benzín

Převodovka hydrostatická

Olejová nádrž 9 l

Rychlost 0 – 8 km/h

Řízení 360°, 4 kola

Pneu 16 × 6.50-8

Záběr 123 cm (4 nože)

Výška sečení 9 – 14 cm / 7 – 12 cm

Spojka nože elektromagnetická

Produktivita práce až 7000 m2/h

Spotřeba paliva 3,5 – 5,5 l/h

Svahová dostupnost 41° bez navijáku, 55° s navijákem

Rozměry 164 × 143 × 82,5 cm

Pohotovostní hmotnost 387 kg 

KONTAKTNÍ 
INFORMACE

VÝKON A SPOTŘEBA

ŽACÍ ÚSTROJÍ

POJEZD A ŘÍZENÍ

POHONNÁ JEDNOTKA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 2SGS

SPIDER ILD02

další modely

SPIDER ILD01

ALL TERRAIN • ALL GRASS • ALL PEOPLE

Spider 2SGS je dálkově ovládaná se-
kačka navržena speciálně pro údržbu  
travnatých ploch pod fotovoltaickými 
panely. Spider 2SGS navazuje na model 
Spider ILD02, disponuje ovšem sníženým 
profilem, díky čemuž je ideální pro  
údržbu ploch solárních farem. Pojezdový 
systém nabízí možnost smykového  
zatáčení a produktivitou se stroj vy-
rovná těžké mechanizaci nebo práci  
15 pracovníků s křovinořezy. Dálkově 

ovládaná sekačka Spider 2SGS je svou 
výbornou manévrovatelností a šířkou 
záběru výbornou volbou pro údržbu 
členitých a nepřístupných terénů a tím 
pádem i travního porostu kolem PV pan-
elů, kde i malé zastínění může způso-
bit významný pokles výkonnosti celé 
soustavy.

spider-cz.com


